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ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

    

 

 

 
Protokół Nr 23 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 10 września    2021 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

1. Jerzy Sudoł – Starosta Tarnobrzeski 

2. Jacek Rożek –Wicestarosta Tarnobrzeski 

3. Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

4. Marian Grzegorzek – członek Zarządu 

5. Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli :  Elżbieta Wojciechowska – Skarbnik Powiatu, 

Kazimierz Błasiak – Sekretarz Powiatu, 

 

Posiedzenie prowadził  Starosta Jerzy Sudoł  wg nast. porządku. 

 

1. Zmiany w budżecie Powiatu na 2021 r. 

2.  Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania stypendiów w ramach powiatowego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów. 

4.  Zmiana w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego. 

5. Sprawy różne. 

 

 

Starosta  udziela głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawia projekt  uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu na  2021 r. W uchwale zaproponowano 

zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 49 850 zł z przeznaczeniem  na inwestycje drogowe                

i dotyczące  obiektów oświatowych. Uchwałę przyjęto 5 głosami „za”. Oznaczona Nr 

23/77/2021  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Podjęto uchwałę w sprawie przyznania stypendiów w ramach powiatowego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski. Stypendium w okresie od września do 

grudnia 2021 r. wyniesie 100 zł. Podział stypendium ZS Nr w Nowej Dębie  1 – 5, ZS Nr 2 w 

Nowej Dębie – 8, ZS w Gorzycach – 8, SOSzW w Grębowie – 1. 

Uchwała oznaczona Nr 23/79/2021  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Sekretarz Powiatu przedstawił  projekt uchwały w sprawie  zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego. Zwiększono o 0,28  liczbę etatów w grupie 

„Sprzątaczka”.  Uchwała Nr 23/78/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

W tym miejscu odbyła się dyskusja w sprawie rozszerzenia zakresu  renowacji schodów 

zewnętrznych w SOSzW w Grębowie w kierunku  ogłoszenia  kolejnego przetargu                                       

i  zakończenia prac  przy schodach w bieżącym roku. Zarząd  przyjął argumenty Starosty. 

Wprowadzenie zadania może odbyć się na kolejnej Sesji Rady Powiatu. 

Sekretarz Powiatu poinformował o  piśmie ZS w Gorzycach. Z dniem 1 09.2021 r. podpisana 

została umowa z Firmą „Jagis” na rozstawienie  automatów samosprzedających.  Miesięczny  

koszt wynajmu 6 m2 powierzchni uzgodniono na kwotę 400 zł. 
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Sprawy różne: 

 

1.Rozpatrzono pismo Sołtysa Wsi  Zalesie Gorzyckie z dnia 3 września 2021 r. Na 

zakup strojów ludowych dla członkiń Koła Gospodyń  Wiejskich „Nasze Sioło”                

w Zalesiu Gorzyckim przeznaczono kwotę  1200,00 zł (brutto) . 

 

 

Wobec wyczerpania   przyjętego porządku,     Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu   

10 września 2021r.   

Sprawy rózne 

 

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

 

Protokołował                                             1. Jerzy Sudoł 

 

Kazimierz Błasiak                                           2. Jacek Rożek 

               

                                                                         3. Wojciech Gruszka 

                 

                                                                          4. Marian Grzegorzek 

                

                                                                           5. Marek Ożga  
 

 

 

 

 

 

 

 


